
　迎　 春
新しい年を迎え、会員の皆様、関係者の皆様の

ご健康とご多幸を心よりお祈りします。

　昨年は、落合球場改修工事(７月１４日～令和９年３月３１日)の為に、

休祭日までフル稼働して１年間の日程を消化する事になり、会員の皆様

に相当のご負担をおかけしましたが、皆様の多大なるご協力のおかげで、

すべての試合日程を予定通りに終了する事が出来ました。

　皆様のご理解・ご協力に改めて感謝申し上げます。

　本年は落合球場が全休の為、西戸山球場で一大会のみの開催となり

４月初～１１月末の期間で、連盟第１回大会兼区民総合スポーツ大会

を実施いたします。(中学部は３月中旬から実施)

　試合数は半減しますが、連盟役員・審判員一同は日々研鑽を積み、

【明るく、楽しく、真剣な】野球大会の開催を目指します。

　本年も、会員チーム・選手の皆様のさらなるご理解、ご協力、ご指導を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

令和　８年　１月　１日

新 宿 区 軟 式 野 球 連 盟

会 長　塚　越　金　治


